סמים על היחידה האמנה נכתבה 1961
חומרים פסיכוטרופיים, נוסף על סמים שהם נגזרת של קנביס, קוקה ואופיום, שבהם דנה האמנה מ-1961. זאת ועוד, בשנת 1988
נחתמה אמנה בנושא איסור הסחר בסמים מסוכנים וחומרים פסיכוטרופיים. אמנות אלו אושררו על ידי מספר רב של מדינות, ביניהן

מדינת ישראל. נוסף לאמנות אלו, מדינת ישראל חוקקה את ‘פקודת הסמים המסוכנים’ בשנת התשל”ג – 1973.